Press Release

1

2020 年５月７日

報道関係者各位

テクマトリックス株式会社

（東証一部 /証券コード：3762）

（訂正）「株式会社 NOBORI、エムスリー株式会社と業務提携」の

一部訂正について

2020 年５月７日に開示しました「株式会社 NOBORI、エムスリー株式会社と業務提携」の内容につい

て一部誤りがありましたのでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１． 訂正理由

株式会社 NOBORI の URLに誤りがあったため、訂正いたします。

２． 訂正内容

（訂正前）

 株式会社 NOBORIの詳細情報は http://www.nobori.in/をご覧ください。

（訂正後）

 株式会社 NOBORIの詳細情報は http://www.nobori.ltd/をご覧ください。

以上

http://www.nobori.in/
http://www.nobori.ltd/